

附属様式1

和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 山本由起子

(単位:円)

令和2年度	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			①調査研究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳情活動費	⑥会議費	⑦資料作成費	⑧資料購入費	⑨人件費	⑩事務所費	⑪会派共用費	⑫共通経費	
	2	4	3	第1四半期分	480,000													480,000
1	2	4	27	朝日新聞購読料(4月分)							3,093						3,093	476,907
2	2	5	26	朝日新聞購読料(5月分)							3,093						3,093	473,814
3	2	6	26	朝日新聞購読料(6月分)							3,093						3,093	470,721
4	2	4	13	北陸中日新聞購読料(4月分)							2,988						2,988	467,733
5	2	5	12	北陸中日新聞購読料(5月分)							2,988						2,988	464,745
6	2	6	12	北陸中日新聞購読料(6月分)							2,988						2,988	461,757
7	2	5	7	北國新聞購読料(4月分)							4,037						4,037	457,720
8	2	6	2	北國新聞購読料(5月分)							4,037						4,037	453,683
9	2	7	2	北國新聞購読料(6月分)							4,037						4,037	449,646
10	2	4	24	赤旗購読料(4月分)							4,427						4,427	445,219
11	2	5	27	赤旗購読料(5月分)							4,427						4,427	440,792
12	2	6	24	赤旗購読料(6月分)							4,427						4,427	436,365
13	2	5	18	事務所電気料(5月分)									4,734				4,734	431,631
14	2	6	16	事務所電気料(6月分)									3,374				3,374	428,257
15	2	7	14	事務所電気料(7月分)									2,607				2,607	425,650
16	2	6	1	事務所電話・インターネット代(4月分)									2,932				2,932	422,718
17	2	6	30	事務所電話・インターネット代(5月分)									2,926				2,926	419,792
18	2	7	31	事務所電話・インターネット代(6月分)									2,926				2,926	416,866
19	2	5	18	携帯電話代(4月分)											7,295		7,295	409,571
20	2	6	16	携帯電話代(5月分)											6,333		6,333	403,238
21	2	7	16	携帯電話代(6月分)											6,145		6,145	397,093
22	2	6	2	ガソリン代(4月分)											4,275		4,275	392,818
24	2	8	3	ガソリン代(6月分)											5,556		5,556	387,262
25	2	4	21	「女のしんぶん」年間購読料							5,448						5,448	381,814
26	2	5	2	文房具									245				245	381,569
27	2	6	23	「女性展望」年間購読料							4,200						4,200	377,369
28	2	6	2	灯油代									865				865	376,504
	2	7	3	第2四半期分	336,000													712,504
29	2	7	27	朝日新聞購読料(7月分)							3,093						3,093	709,411
30	2	8	26	朝日新聞購読料(8月分)							3,093						3,093	706,318
31	2	9	28	朝日新聞購読料(9月分)							3,093						3,093	703,225
32	2	7	13	北陸中日新聞購読料(7月分)							2,988						2,988	700,237
33	2	8	12	北陸中日新聞購読料(8月分)							2,988						2,988	697,249
34	2	9	14	北陸中日新聞購読料(9月分)							2,988						2,988	694,261
35	2	8	3	北國新聞購読料(7月分)							4,037						4,037	690,224
36	2	9	2	北國新聞購読料(8月分)							4,037						4,037	686,187
37	2	10	2	北國新聞購読料(9月分)							4,037						4,037	682,150
38	2	7	27	赤旗購読料(7月分)							4,427						4,427	677,723
39	2	8	24	赤旗購読料(8月分)							4,427						4,427	673,296
40	2	9	28	赤旗購読料(9月分)							4,427						4,427	668,869
41	2	7	14	事務所電気料(7月分)									2,607				2,607	666,262
42	2	8	14	事務所電気料(8月分)									2,838				2,838	663,424
43	2	9	11	事務所電気料(9月分)									3,905				3,905	659,519
44	2	8	31	事務所電話・インターネット代(7月分)									2,926				2,926	656,593
45	2	9	30	事務所電話・インターネット代(8月分)									2,926				2,926	653,667
46	2	11	2	事務所電話・インターネット代(9月分)									2,926				2,926	650,741
47	2	8	17	携帯電話代(7月分)											7,016		7,016	643,725
48	2	9	16	携帯電話代(8月分)											5,509		5,509	638,216
49	2	10	16	携帯電話代(9月分)											7,227		7,227	630,989
50	2	9	2	ガソリン代(7月分)											5,642		5,642	625,347
51	2	10	2	ガソリン代(8月分)											4,389		4,389	620,958
52	2	11		ガソリン代(9月分)											5,556		5,556	615,402
53	2	7	10	概算払分(7~9月分)										30,000			30,000	585,402
54	2	8	19	インク代									508				508	584,894
55	2	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟年会費					5,000								5,000	579,894
56	2	4	30	書籍代4月分「財政から読み解く日本社							968						968	578,926
57	2	5	31	書籍代5月分「先生も大変なんです」							1,980						1,980	576,946

附属様式1

和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 山 本 由 起 子

(単位:円)

令和 2 年度	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
58	2	6	30	書籍代6月分「進化する里山自然主義」							1,980					1,980	574,966	
59	2	8	31	書籍代8月分「心を病んだらいけない							1,595					1,595	573,371	
60	2	4	3	市川房枝政治参画フォーラム受講料			10,500									10,500	562,871	
61	2	4	10	概算払い分(4~6月分)										30,000		30,000	532,871	
62	2	4	10	インク代・FAXリボン代								2,683				2,683	530,188	
63	2	10	26	朝日新聞購読料(10月分)							3,093					3,093	527,095	
64	2	11	26	朝日新聞購読料(11月分)							3,093					3,093	524,002	
65	2	12	28	朝日新聞購読料(12月分)							3,093					3,093	520,909	
66	2	10	12	北陸中日新聞購読料(10月分)							3,300					3,300	517,609	
67	2	11	12	北陸中日新聞購読料(11月分)							3,300					3,300	514,309	
68	2	12	14	北陸中日新聞購読料(12月分)							3,300					3,300	511,009	
69	2	11	2	北國新聞購読料(10月分)							4,037					4,037	506,972	
70	2	12	2	北國新聞購読料(11月分)							4,037					4,037	502,935	
71	3	1	4	北國新聞購読料(12月分)							4,037					4,037	498,898	
72	2	10	26	赤旗購読料(10月分)							4,427					4,427	494,471	
73	2	11	26	赤旗購読料(11月分)							4,427					4,427	490,044	
74	2	12	23	赤旗購読料(12月分)							4,427					4,427	485,617	
75	2	10	13	事務所電気料(10月分)								2,680				2,680	482,937	
76	2	11	13	事務所電気料(11月分)								3,146				3,146	479,791	
77	2	12	14	事務所電気料(12月分)								2,984				2,984	476,807	
78	2	11	30	事務所電話・インターネット代(10月分)								2,926				2,926	473,881	
79	3	1	4	事務所電話・インターネット代(11月分)								2,926				2,926	470,955	
80	3	2	1	事務所電話・インターネット代(12月分)								2,926				2,926	468,029	
81	3	11	16	携帯電話代(10月分)										6,926		6,926	461,103	
82	2	12	16	携帯電話代(11月分)										6,124		6,124	454,979	
83	3	1	18	携帯電話代(12月分)										5,863		5,863	449,116	
84	2	12	2	ガソリン代(10月分)										3,863		3,863	445,253	
85	3	1	4	ガソリン代(11月分)										4,152		4,152	441,101	
86	3	2	2	ガソリン代(12月分)										4,579		4,579	436,522	
	2	10	5	第3四半期分	480,000												916,522	
87	2	10	21	清溪セミナー参加費			70,846									70,846	845,676	
88	2	9	30	第37回人権講座参加費			500									500	845,176	
89	2	10	8	月刊「日本の進路」年間購読料							6,000					6,000	839,176	
90	2	10	8	「日本の進路」地方議員版 年間購読料							1,000					1,000	838,176	
91	2	10	10	概算払い分(10~12月分)										24,000		24,000	814,176	
92	2	10	23	週刊「金曜日」年間購読料							24,343					24,343	789,833	
93	2	10	26	NHK受信料								7,981				7,981	781,852	
94	2	11	4	石川中央都市圏議会連絡会意見交換交流会会費						5,000						5,000	776,852	
95	2	11	18	梅光児童園 視察研修費			2,500									2,500	774,352	
96	2	11	17	インク代								1,437				1,437	772,915	
97	2	11	20	連合石川議員懇談会参加費						5,000						5,000	767,915	
98	2	11	28	「本子ども虐待防止学会第26回学術集会いしかわ金沢大会」参加費			11,000									11,000	756,915	
99	2	12	3	インク代								917				917	755,998	
100	2	12	2	灯油代								653				653	755,345	
101	2	12	4	「石川スポーツ史」							19,800					19,800	735,545	
102	2	12	27	インク代								2,085				2,085	733,460	
103	2	9	30	「10代から考える生き方選び」「デンマークの女性が輝いているわけ」「マイ・ストーリー」「世界はもっと美しくなる」「空が青いから白を選んだのです」							2,882					2,882	730,578	
104	2	10	31								4,895					4,895	725,683	
105	2	11	30	手帳							1,320					1,320	724,363	
106	3	1	29	インク代								3,514				3,514	720,849	
107	3	2	18	コピー用紙代								412				412	720,437	
108	3	1	10	概算払い分(1~月分)										24,000		24,000	696,437	
109	3	1	29	記念誌「回想とこれから」							2,970					2,970	693,467	
110	3	1	29	第38回人権講座参加費			500									500	692,967	

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 山本由起子

(単位:円)

令和 2 年度

領収	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
114	3	3	5	第39回人権講座参加費			500										500	676,515	
115	3	3	21	文房具代									427				427	676,088	
116	2	12	31	「あふれたのはやさしさだった」「この国の『公共』はどこへいく」							2,970						2,970	673,118	
117	3	1	31	「地球が燃えている」「FACTFULNESS」「新しいみんなの公民」「新編 新しい公民」「人新世の『資本論』」							7,512						7,512	665,606	
118	3	2	28	「世界で一番賞しい大統領からきみへ」							1,320						1,320	664,286	
119	3	3	31	「都市格を磨く」							1,760						1,760	662,526	
120	3	10	12	通信発送費			209,484										209,484	453,042	
121	3	9	9	通信印刷代(28号)			197,472										197,472	255,570	
	3	1	5	第4四半期分	480,000													735,570	
122	3	3	9	通信印刷代(29号)			197,472										197,472	538,098	
123	3	3	5	通信発送費			203,940										203,940	334,158	
124	3	1	26	朝日新聞購読料(1月分)							3,093						3,093	331,065	
125	3	2	26	朝日新聞購読料(2月分)							3,093						3,093	327,972	
126	3	3	26	朝日新聞購読料(3月分)							3,093						3,093	324,879	
127	3	1	12	北陸中日新聞購読料(1月分)							3,300						3,300	321,579	
128	3	2	12	北陸中日新聞購読料(2月分)							3,300						3,300	318,279	
129	3	3	12	北陸中日新聞購読料(3月分)							3,300						3,300	314,979	
130	3	2	2	北國新聞購読料(1月分)							4,037						4,037	310,942	
131	3	3	2	北國新聞購読料(2月分)							4,037						4,037	306,905	
132	3			北國新聞購読料(3月分)(未払金)							4,037						4,037	302,868	
133	3	1	29	赤旗購読料(1月分)							4,427						4,427	298,441	
134	3	2	25	赤旗購読料(2月分)							4,427						4,427	294,014	
135	3	3	23	赤旗購読料(3月分)							4,427						4,427	289,587	
136	3	1	15	事務所電気料(1月分)								4,107					4,107	285,480	
137	3	2	12	事務所電気料(2月分)								3,809					3,809	281,671	
138	3	3	12	事務所電気料(3月分)								3,388					3,388	278,283	
139	3	3	1	事務所電話・インターネット代(1月分)								2,926					2,926	275,357	
140	3	3	31	事務所電話・インターネット代(2月分)								3,108					3,108	272,249	
141	3			事務所電話・インターネット代(3月分)(未払金)								2,938					2,938	269,311	
142	3	2	16	携帯電話代(1月分)											5,946		5,946	263,365	
143	3	3	16	携帯電話代(2月分)											6,046		6,046	257,319	
144	3	4	16	携帯電話代(3月分)											6,612		6,612	250,707	
145	3	3	2	ガソリン代(1月分)											4,370		4,370	246,337	
146	3			ガソリン代(2月分)(未払金)											4,459		4,459	241,878	
147	3			ガソリン代(3月分)(未払金)											5,002		5,002	236,876	
150	3			事務所灯油代(未払金)									29,790				29,790	207,086	
151	2	11	5	護憲大会参加費			20,797										20,797	186,289	

